PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

Praça Mariana Leite Felix, 800— CEP: 86.860-000
Fone: (43) 3475.1256 — 3475.1354 — Fax: (43) 3475.2107

CNPJ: 75.741.363/0001-87
Jardim Alegre - Paraná

LEI N2 2046/2018

SUMULA:  Denomina de LOURIVAL SILVA LIMA a Rua "Projetada 8" do
Município de Jardim Alegre — Pr.

A CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a
seguinte:

LEI

Art.12. Fica a Rua "Projetada 8" denominado de LOURIVAL SILVA LIMA localizada no Município

de Jardim Alegre, PR.

Art.22. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, aos sete dias do mês de dezembro de dois
mil e dezoito (07/12/2018)

JOSE

PREF IT MUNICIPA

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2018 às 15:32:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-12-10T15:32:39-0200